[image: image1.png]

	Conselho Municipal de Assistência Social de Assis

RESOLUÇÃO N.˚ 02, DE 12 DE MARÇO DE 2014.
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ASSIS, criado sob a Lei Municipal n.˚ 3.486, de 2 de maio de 1996, modificado pela Lei Municipal n.˚5.595, de 24 de novembro de 2011, no uso de suas atribuições e,

RESOLVE:

Artigo 1º.  Aprovar Integralmente o cofinanciamento da Entidade Socioassistencial – Associação Filantrópica Nosso Lar no valor de R$187.500,00, provenientes de recursos do Fundo Municipal de Assistência Social para desenvolver atendimento de Medidas Socioeducativas em Prestação de Serviços a Comunidades.

    Artigo 2º. – Esta Resolução baseia-se na Ata da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social ocorrida em 12 de março de 2014.
Assis, 12 de Março de 2014.

                                        MARCELO F. MOLITOR CARPENTIERE
                 Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social
[image: image1.png]_1353758746